PAGE

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2019                                                                                                              № 66

с. Партизанское
О внесении изменений в Состав комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 15.04.2010 № 17

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 15.04.2010 № 17 следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Волочаевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«Состав

 Комиссии по оценке жилых помещений
жилищного фонда Волочаевского сельского поселения

	Потапова Олеся Игоревна
	-
	Заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Головач Ольга Александровна
	-
	ведущий специалист 1 администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Ильченко Татьяна Геннадьевна
	-
	старший специалист 3 разряда администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии: (по согласованию)

	Позанова Елена Алексеевна
	-
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Коновалов Дмитрий Николаевич
	-
	Начальник отдела по делам ГО ЧС администрации Смидовичского муниципального района

	Школьный Дмитрий Владимирович
	-
	Инспектор государственного пожарного

Надзора по Смидовичскому району                                                                ГУ МЧС России по ЕАО

	Кириленко Лариса Евгеньевна
	-
	Председатель Совета ветеранов с. Партизанское (по согласованию).».

         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                             О.И. Потапова